
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

1 

 
Decreto del Direttore Generale 2019 
 
 
Oggetto: Autorizzazione alla pubblicazione di un avviso di manifestazione di interesse a 

partecipare ad una procedura negoziata per la fornitura di un software in modalità 
SAAS per l’orientamento al lavoro per studenti, laureati e/o diplomati per un 
periodo di 3 anni. Importo a base d’asta 60.000 euro + IVA – CIG 7952728EBE 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
PREMESSO che l’Ateneo, a supporto delle azioni di placement universitario, intende acquistare un 

software di orientamento al lavoro per studenti, laureati e/o diplomati, fruibile anche in 
lingua inglese, comprensivo anche di assistenza tecnica, manutenzione e formazione per 
gli operatori coinvolti; 

 
PREMESSO che al fine di verificare la disponibilità sul mercato di prodotti adeguati alle esigenze 

dell’Ateneo, si intende pubblicare un avviso finalizzato esclusivamente alla ricezione di 
manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di operatori 
economici potenzialmente interessati ad essere invitati alla procedura in oggetto; 

 
CONSIDERATA la necessità di dare adeguata pubblicità all’avviso secondo quanto previsto dalla 

normativa; 
 
VISTO che tra le convenzioni attive che il Ministero dell’Economia e delle Finanze ha stipulato 

avvalendosi della Consip S.p.A. non esiste alcuna convenzione per il servizio di cui 
necessita l’Ateneo; 

 

VISTO che nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip S.p.A. sono 
presenti i servizi di cui necessita l’Ateneo nel bando “Servizi” - categoria merceologica 
“Servizi per ICT”; 

 
VISTO il testo dell’”AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A 

PARTECIPARE AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI 
UN SOFTWARE IN MODALITA’ SAAS PER L’ORIENTAMENTO AL LAVORO PER 
STUDENTI, LAUREATI E/O DIPLOMATI” allegato alla presente; 
 

CONSIDERATO che la spesa stimata per l’acquisizione del servizio ammonta ad Euro 60.000,00+IVA per 
tre anni; 

 
RITENUTO  di procedere con un avviso di manifestazione di interesse a partecipare alla 

procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) di cui al 
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. finalizzato esclusivamente alla ricezione di 
manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di 
operatori economici potenzialmente interessati ad essere invitati alla 
procedura in oggetto; 
 

VERIFICATA  la disponibilità di fondi sulla UA.AC.ADISS.CS (ADISS – Ufficio Career Service) alla voce 
CoAn A.C.06.08.16 “Licenze d’uso software (non inventar.)” degli esercizio di 
competenza; 

 
CONSIDERATO  che gli operatori economici invitati dovranno essere in possesso dei requisiti 

di carattere generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. nonché del 
requisito di capacità tecnico-professionale di cui al punto 6 dell’avviso allegato 
al presente Decreto; 

 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

2 

 
PRESO ATTO  che non sussistono situazioni di conflitto di interessi di cui all’art. 42 del 

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e di cui all’art. 7 del Codice di comportamento di 
Ateneo nei confronti del Dirigente e responsabile unico del procedimento; 
 

VERIFICATO  che per l’acquisto in oggetto, non risulta necessaria la redazione del 
documento unico di valutazione dei rischi da Interferenza (DUVRI), in quanto 
la prestazione in argomento rientra nelle ipotesi di cui all'art. 26, comma 3 bis, 
del D.lgs. 81/2008 e s.m.i.; 

 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 
VISTE le Linee Guida ANAC pubblicate all’indirizzo internet https://www.anticorruzione.it; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del Direttore Generale n. 752 
prot. n. 49591 del 23 ottobre 2017 e s.m.i.; 

 
VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 32, 

della Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei contratti 
pubblici di lavori, servizi e forniture; 

 
VISTO  il Codice di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con D.R. n. 121 

del 12/02/2015; 

 
VISTO  Il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 2019-

2021 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. n. 190 del 2012 e 
s.m.i.; 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 16/2019, prot. 2079 del 15 gennaio 2019 - 

Allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi - 
esercizio 2019; 

 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1/2017, prot. 357 del 9 gennaio 2017 con il quale è 

stato conferito alla dott.ssa Francesca Magni l’incarico di funzione dirigenziale dell’Area 
Didattica e servizi agli studenti; 

 
VISTO l’art. 2 del D.D.G. n. 752 prot. n. 49591 del 23 ottobre 2017 sopra richiamato, che al 

comma 1 prevede che in assenza del provvedimento di nomina le funzioni di 
responsabile unico di procedimento (RUP) sono assunte direttamente dal Dirigente 
preposto all’unità organizzativa responsabile con riferimento agli uffici 
dell’Amministrazione centrale dell’Ateneo; 

 
ACQUISITO il CIG 7952728EBE; 
 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 
 
 

DECRETA 
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

3 

Art. 1 Di autorizzare la pubblicazione di un avviso finalizzato esclusivamente alla ricezione di 
manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione e la consultazione di operatori 
economici potenzialmente interessati ad essere invitati alla procedura in oggetto che 
resterà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo per almeno 15 giorni. Il contratto avrà 
durata di 3 anni, eventualmente rinnovabile fino ad un massimo di ulteriori 2 anni, per un 
importo stimato triennale di euro 60.000 + IVA. 
 

Art. 2 Tutti i soggetti in possesso dei requisiti di capacità tecnico-professionale di cui al punto 6 
dell’avviso allegato nonché dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. che manifesteranno l’interesse secondo il modello allegato all’avviso 
saranno invitati alla procedura negoziata per la fornitura di un software in modalità SAAS 
per l’orientamento al lavoro per studenti, laureati e/o diplomati di cui al D.Lgs.n. 50/2016 
e s.m.i.  
La migliore offerta sarà selezionata secondo il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 
95, comma 3 lett. b-bis) del D.Lgs. n. 50/2016. 
L’Università si riserva la facoltà di avviare la procedura di affidamento in oggetto anche in 
assenza di manifestazioni d’interesse nonché di non procedere all’indizione della 
successiva procedura negoziata per l’affidamento in oggetto. 
L’Università si riserva di procedere all’affidamento diretto della fornitura qualora riceva 
una sola manifestazione di interesse. 
 

 
Art. 3 La spesa complessiva stimata di Euro 60.000,00+IVA (Euro 73.200,00 IVA 

compresa) graverà sugli esercizi di competenza sui fondi della UA.A.AC.ADISS.CS 
(ADISS – Ufficio Career Service) alla voce CoAn A.C.06.08.16 “Licenze d'uso software 
(non inventar.)”. 
 
 
 
Venezia,  

 
IL DIRETTORE GENERALE 
     Dott. Antonio Marcato 
 
 
 

 
 
 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Dott.ssa Francesca Magni 

  
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Arianna Cattarin 
 
 
 
ALLEGATI: 
 

1 Avviso pubblico manifestazione di interesse a partecipare a procedura negoziata 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

4 

 

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE AD UNA PROCEDURA 

NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI UN SOFTWARE IN MODALITA’ SAAS PER L’ORIENTAMENTO 

AL LAVORO PER STUDENTI, LAUREATI E/O DIPLOMATI - CIG 7952728EBE 

 

L’Università Ca’Foscari Venezia (di seguito denominata Università), intende acquisire manifestazioni di 

interesse per procedere all’affidamento del servizio in oggetto, mediante procedura negoziata, ai sensi 

dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. (di seguito per brevità indicato anche Codice). 

Il presente avviso è da intendersi finalizzato esclusivamente alla ricezione di manifestazioni di interesse per 

favorire la partecipazione e la consultazione di operatori economici potenzialmente interessati ad essere 

invitati alla procedura in oggetto ed in nessun modo potrà essere considerato vincolante per l’Università. 

Con il presente avviso non è indetta alcuna procedura di affidamento e pertanto non sono previste 

graduatorie, attribuzioni di punteggi o altre classificazioni di merito. Le manifestazioni di interesse hanno il 

solo scopo di comunicare all’Università la disponibilità ad essere invitati a presentare offerte. 

L’Università si riserva di non procedere all’indizione della successiva procedura negoziata per l’affidamento 

in oggetto. 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Università Ca’ Foscari Venezia, Dorsoduro 3246 - 30123 Venezia - Area Didattica e Servizi agli Studenti 

(ADISS) – Ufficio Career Service. 

Indirizzo posta elettronica francesca.magni@unive.it, indirizzo di posta elettronica certificata 

protocollo@pec.unive.it. 

 

2. DESCRIZIONE DEL SERVIZIO OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO 

La procedura negoziata avrà ad oggetto: 
- L’acquisizione di un software di orientamento al lavoro per studenti e laureati/diplomati entro i 12 

mesi dal conseguimento del titolo dell’Università Ca’Foscari Venezia in modalità SAAS (Software As 

A Service) che permetta l’erogazione di: 

o moduli formativi sulla pianificazione della carriera, il curriculum vitae in diversi format, la 

lettera di accompagnamento, la preparazione ai colloqui di lavoro, anche in versione inglese  

o pubblicazione e ricerca di job offer per studenti e laureati/diplomati definendo una 

configurazione di pre-filtri per garantire la coerenza delle offerte proposte al target 

individuato dall’Ateneo 

o  gestire profili di aziende partner da parte dell’Ufficio Career Service  

- L’implementazione del software (configurazione, avviamento, integrazione della piattaforma con il 

sistema di single sign on dell’Ateneo e con le API dell’ateneo per dare evidenza delle offerte di 

lavoro raccolte direttamente dalla bacheca del Career Service) 

- L’implementazione del suddetto software favorendo la creazione di un’immagine integrata rispetto 

agli elementi identificativi (logo, immagini) dell’Ateneo 

mailto:protocollo@pec.unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

5 

- La formazione per il personale dell’Ateneo nell’utilizzo della piattaforma  

- L’assistenza operativa all’Ateneo e agli studenti tramite help-desk telefonico e via e-mail 

- La creazione e l’utilizzo di statistiche sugli utenti che utilizzano la piattaforma 

- L’assistenza tecnica e la manutenzione del software incluso il rilascio e l’installazione delle nuove 

versioni e l’adeguamento normativo 

- Supporto nell’attività di comunicazione per promuovere in modo efficace l’utilizzo della piattaforma e 

l’engagement  

- Servizio di backup periodico dei dati 

 

Tutti i servizi e i processi sopra elencati dovranno essere fruibili anche in lingua inglese. 

 
Le condizioni, le specifiche tecniche, le modalità e i termini ai quali dovrà rispondere la prestazione saranno 

stabiliti nel Capitolato Speciale.  

 

3. DURATA E IMPORTO STIMATO DELL’AFFIDAMENTO 

La durata dell’affidamento è di 3 (tre) anni, con facoltà dell’Ateneo di ricorrere entro i 3 mesi antecedenti alla 

scadenza del contratto al rinnovo fino ad un periodo massimo di ulteriori due anni (anche mediante singoli 

rinnovi annuali), a parità di condizioni contrattuali. 

L’importo stimato per i 3 anni è di Euro 60.000,00 (sessantamila/00), senza oneri per la sicurezza, a cui 

sommare l’I.V.A. al 22%. L’importo è da intendersi comprensivo della manutenzione tecnica, del servizio di 

supporto utenti, della personalizzazione del software nonché della formazione del personale. 

 

4. PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 

La scelta del contraente avverrà con procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del Codice. 

Saranno invitati alla procedura negoziata tutti gli operatori che hanno manifestato interesse e che risultano 

rispettare i requisiti previsti dal presento avviso. 

  

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

La migliore offerta sarà selezionata secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3 lett. b-bis) del 

Codice. 

 

6. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Possono partecipare alla procedura in oggetto i soggetti che siano in possesso dei seguenti requisiti: 

1. non si trovino in nessuna delle condizioni di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

2. non si trovino nelle condizioni di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i. e non 

siano incorsi, ai sensi della normativa vigente, in ulteriori divieti a contrattare con la pubblica 

amministrazione; 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

6 

3. siano iscritti nel registro della camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura (CCIAA) o nel 

registro delle commissioni provinciali per l’artigianato, per lo svolgimento di attività coerenti con 

quelle oggetto del presente affidamento; 

4. siano abilitati al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip S.p.A. per il servizio 

oggetto di affidamento, nella categoria merceologica SERVIZI PER ITC; 

 
5. attestino il possesso di esperienza documentata e maturata negli ultimi tre anni di almeno tre 

contratti con atenei pubblici o privati, istituti scolastici o con altri enti pubblici aventi ad oggetto la 

fornitura e la manutenzione di uno strumento applicativo dello stesso tipo di quello indicato. Tali 

contratti devono riguardare progetti già completati in cui il software venga usato per l’orientamento al 

lavoro.  

 

7. MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

Gli operatori economici interessati ad essere invitati alla procedura negoziata dovranno presentare la 

manifestazione di interesse, secondo il modello allegato al presente avviso (Allegato 1), sottoscritta dal 

legale rappresentante dell’impresa, con cui lo stesso, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e 

s.m.i., consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito dal codice penale e dalle leggi 

speciali ai sensi dell’art. 76 del predetto D.P.R. 445/2000, dichiara: 

1. di non trovarsi in nessuna delle condizioni di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs . 50/2016 e s.m.i.;  

2. di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 53, comma 16 -ter, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e di non 

essere incorso, ai sensi della normativa vigente, in ulteriori divieti a contrarre con la pubblica 

amministrazione; 

3. di accettare, senza riserva alcuna, l’avviso di manifestazione di interesse in oggetto; 

4. che l’impresa è iscritta nel registro della camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura (CCIAA) 

o nel registro delle commissioni provinciali per l’artigianato, per lo svolgimento di attività coerenti con quelle 

oggetto del presente affidamento; 

5. di avere esperienza documentata e maturata negli ultimi tre anni di almeno tre contratti con atenei pubblici 

o privati, istituti scolastici o con altri enti pubblici aventi ad oggetto la fornitura e la manutenzione di uno 

strumento applicativo dello stesso tipo di quello indicati  

 

Eventuali modifiche dell’indirizzo PEC o problemi temporanei nell’utilizzo di tale forma di comunicazione, 

dovranno essere tempestivamente segnalate al responsabile unico del procedimento, diversamente 

l’Università declina ogni responsabilità per il tardivo o mancato recapito delle comunicazioni. 

 

La manifestazione di interesse dovrà pervenire entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 16 luglio 2019 

esclusivamente mediante posta elettronica certificata all’indirizzo PEC: protocollo@pec.unive.it. Il 

messaggio deve avere per oggetto: “Manifestazione di interesse per software orientamento al 

lavoro” 

Eventuali messaggi spediti da caselle non certificate non saranno presi in considerazione 

 

mailto:protocollo@pec.unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

7 

L’invio della manifestazione di interesse è a totale ed esclusivo rischio del mittente e rimane esclusa ogni 

responsabilità dell’Università ove la stessa non pervenga entro il termine di scadenza. Il termine di 

presentazione della candidatura è perentorio e farà fede la data e l’orario di arrivo. 

 

8. PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

A seguito della ricezione delle manifestazioni di interesse, l’Università procederà  alla verifica del 

possesso dei requisiti di cui al punto 6 del presente Avviso. 

L’Università procederà quindi attraverso la piattaforma MEPA di Consip S.p.A. a trasmettere le 

richieste di offerta a tutti i soggetti in possesso dei requisiti. 

 

9. ALTRE INFORMAZIONI 

9.1. Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di protezione di dati personali” e s.m.i. e dell’art. 13 

del Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR 2016/679), i dati personali forniti per la partecipazione alla 

procedura in oggetto saranno raccolti nel pieno rispetto della normativa sopra richiamata.  

In ogni momento l’Appaltatore potrà esercitare nei confronti dell’Ateneo i diritti come previsti agli articoli dal 

15 al 22 del GDPR 2016/679. 

L’Università ha nominato il “Responsabile della Protezione dei Dati”, che può essere contattato scrivendo 

all’indirizzo di posta elettronica dpo@unive.it o al seguente indirizzo: Università Ca’Foscari Venezia, 

Responsabile della Protezione dei Dati, Dorsoduro n. 3246, 30123 Venezia (VE). 

Il Titolare del trattamento è il Rettore pro-tempore. 

Il trattamento sarà svolto in forma automatizzata e/o manuale nel rispetto della normativa sopra richiamata. 

9.2. Il presente avviso è pubblicato sul sito istituzionale dell’Università Ca’ Foscari Venezia ed è visionabile 

all’indirizzo www.unive.it/appalti e bandi di gara. 

9.3. L’Università si riserva la facoltà di avviare la procedura di affidamento in oggetto anche in assenza di 

manifestazioni d’interesse. 

9.4. L’Università si riserva di procedere all’affidamento diretto della fornitura qualora riceva una sola 

manifestazione di interesse. 

9.5. Il Responsabile del procedimento è la dott.ssa Francesca Magni in qualità di Dirigente dell’Area 

Didattica e servizi agli studenti (ADISS) - tel. 041/2347560, indirizzo di posta elettronica: 

francesca.magni@unive.it. 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Marcato 

 

  

http://www.unive.it/appalti


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

8 

ALLEGATO 1 
All’UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

ADISS – UFFICIO CAREER SERVICE 

protocollo@pec.unive.it 

Dorsoduro 3246 

30123 VENEZIA 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA 

PER LA FORNITURA DI UN SOFTWARE IN MODALITA’ SAAS PER L’ORIENTAMENTO AL LAVORO 

PER STUDENTI, LAUREATI E/O DIPLOMATI – CIG 7952728EBE 

 
Il/La sottoscritto/a ……………………………………………………… (cognome e nome), 

nato/a …………………………………… (prov. ……………) il ………………………………… 

residente a…………………………………………………………………(prov. ……………) 

Via ……………………………………………………………………… n° …………………… 

codice fiscale …………………………………………………………………………………… 

documento d'identità n. …………………………… rilasciato da ………………………… 

 

in qualità di 
 

Legale Rappresentante / titolare 

Procuratore, come da procura generale/speciale in data ………………………… a rogito del 

Notaio…………………………………………………………………………………………… Rep. 

n. ……………………………………… 

dell’impresa ……………………………………………………………………………………… 

C.F. n. ……………………………………… partita I.V.A. n. ……………………….………… 

con sede legale in …………………………………………………………… (prov. ……………) 

via/piazza ………………………………………… n. ……(CAP ………………………) 

tel. n. ……………………………………… fax n. …………………………………………..… 

e sede operativa/amministrativa in …………………………………… (prov. ……………) 

via/piazza ………………………………… n. ……………… (CAP ………………………) 

tel. n. ……………………………….…… fax n.……………………………………………… 

iscritta nel registro della imprese della C.C.I.A.A. di ……..………………………………, 

numero di iscrizione ……………………… codice attività …………………………………… 

Matricola INPS ……………………………………… sede INPS di …………………………. 

 
ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., consapevole che chiunque rilascia 

dichiarazioni mendaci è punito dal codice penale e dalle leggi speciali ai sensi dell’art. 76 del predetto D.P.R. 

445/2000, 

 
DICHIARA: 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

9 

 
1. di non trovarsi in alcuna delle situazioni di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

2. di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i. e non essere 

incorso, ai sensi della normativa vigente, in ulteriori divieti a contrare con la pubblica amministrazione; 

3. di essere abilitato al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip S.p.A. per il servizio 

oggetto di affidamento, nella categoria merceologica SERVIZI PER ITC; 

4. di accettare, senza riserva alcuna, l’avviso di manifestazione di interesse in oggetto; 

5. di aver eseguito, con buon esito, i seguenti contratti: 

  
CONTRATTO N. 1: 

Oggetto del contratto: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Committente (dati anagrafici, C.F. e Partita I.V.A.): 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………… 

Importo del contratto: ………………………………………………………………………………  

Data di stipula e durata del contratto……………………………………………………….….… 

 

 

CONTRATTO N. 2: 

Oggetto del contratto: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Committente (dati anagrafici, C.F. e Partita I.V.A.): 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………… 

Importo del contratto: ………………………………………………………………………………  

Data di stipula e durata del contratto……………………………………………………….….… 

 

 

CONTRATTO N. 3: 

Oggetto del contratto: 

………………………………………………………………………………………………………… 

Committente (dati anagrafici, C.F. e Partita I.V.A.): 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………… 

Importo del contratto: ………………………………………………………………………………  

Data di stipula e durata del contratto……………………………………………………….….… 

 
 

MANIFESTA 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive. 

 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Career Service 
careerservice@unive.it / T. 041 234 7947 

10 

l’interesse ad essere invitato alla procedura negoziata per la fornitura di un software in modalità SAAS per 

l’orientamento al lavoro per studenti, laureati e/o diplomati. 

 

 
Data ……………………… 

 
 
 
Il Titolare o Legale Rappresentante 
      DA FIRMARE DIGITALMENTE 

 


		2019-06-27T19:30:14+0200
	IT
	Antonio Marcato




